
  

GMINA KUTNO #centrummożliwości  

Opracowanie merytoryczne : Jolanta Łowczyńska- podinspektor ds. zamówień publicznych i archiwizacji  
 
 

 
  

Kutno, dnia 20.08.2024r.  

Znak sprawy: INW.271.1.12.2024.JŁ                       

  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

  

postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nie 

przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z  2023 r. poz. 1605 ze zm.) na wykonanie zamówienia pn.:  

„Przebudowa drogi dojazdowej w miejscowości Gołębiewek Nowy  gmina Kutno” 

 Numer ogłoszenia  2024/BZP 00440549/01; data zamieszczenia: 01.08.2024 r. 

 

Termin składania ofert do: 20.08.2024 r. do godz. 10:00 
  

  

Nazwy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, oferowane ceny brutto i gwarancja:  

  

Nr  Wykonawca  Cena brutto (zł)  Gwarancja (w 

miesiącach)  

  

1.  

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o. 

Kutno, 99-300 Kutno 

  

1 588 608,69 zł  
 

60  
  

    

 


		2024-08-20T14:27:39+0200
	Michał Łuczak; Wójt Gminy Kutno




